REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar R Reshit Codlako, Tel 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: weow hidoa.gov,al, E-mail: infogehidaa,zov.

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave privale t& tij, té bashkéshortit/es
dhe t¢ [Emijéve madhor€, né bazé té Ligjit nr, 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té 18 zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7, me ndryshimet ¢
pasqvruara né ligjiin nr.9367, d.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. §5/2012 datg 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atisig Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa = o
PREFERTURA QARKTUT DURRIS SHESHI LIRI1A

Data e emé&rimit ng funksionin g€ kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

04.10.2013 31.03.2014 z

MNE baz€ t€ nenit 91, (& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, &
detyrimeve financiare (& ¢ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté € Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit 2 Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jasht¢ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se (€ dhénat ¢ pasqyruara prej meje né K€ dokument jané t¢ viérteta dhe nuk kam deklarvar asgji
i€ nuk Eshté e virteti.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku_ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqgyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mtmm ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€¢do lloj -
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti t& deklarimit. :
i Dokumenta l

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
. (Nr. Fletéve) |

* Objekti i deklarimit (Neni 4. prma a. b, ¢, ¢, d 1 Hgjit ne. 9049, datd 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 18 drejtat reale mbi to;
k) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publik;
¢} sendet me vlerg € vecantd mbi 300 000 leke;
i) vlerEn e aksioneve, 1@ letrave me vler® dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, ng llogari rmjedhése, ng depozité, né bono thesari dhe né huadhemr, ni
leké ose ng valut t& huaj, :
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Mése ky format éshié 1 pamjafiveshém, vazhdoni 1@ ploggsoni né forokopre & 1,
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T ARDHURAT DHE ANGAZHUIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésishi té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér € ka sjellé t8 ardhura personale, pér bashkiéshortin/en dhe fémijét madhorg, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar t€ ardhurat, adresa , nr-i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga ‘deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

] Dokumenta

justifikues

i = T 2 : g2 (Nr. Fletéve)
Te ardhura nga puna ne | 248.697(dyqindedyzetetelemijeegjashteqindenentedhfeteeshtate) | Nje flete
Frefekiuren Oarkuy
| Durres

Shuma e té ardhurave té krijuara, né leké apo né valuté (me

Rérshkrimy £ 18 Srdluyave Sl poen b Sie anie:

Te ardhura nga puna € ISﬂ.ﬂ{}ﬂ(lljcqindepesedhjctccnﬁntemijﬁ]l
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridik dhe fizik¢ (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t€ tretéve et].)
qéé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura cnde pa v shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura ngd zyrtari Edatu Vitit t&
deklarimit,

o Tt dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagenfr.7, pér
1& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredilé bankare shumén ¢ kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti} dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | polkumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té | deri ni 31 dhjetor &€ | justifikues
vitit té deklarimit vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) :
|
|
Nése ky format Eshié i pamjaftueshém, vazhdoni ® Emri, Mbiemri, Nﬂnshkn;ﬂff
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlresie B Reshin Colluko, Pebs ORO0 SEHE, Fax: 002 228316, Wobsie: sowy Tichase oo al, P-muilt inlivichidaa o al

Nr. Indeksi B
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE '
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot&sohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shorti/fja, fémijét madhori) q& mbartitdetyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.2049, dat@ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare & ¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” | ndryshuar, pér pasurité g disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé 1€ nenit, 91, & ligjit ne.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, €
detyvrimeve financiare té (€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin ¢ Larté € Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-sé, qé t& verifikojné n& 1€ gjitha subjcktet private ¢
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité."interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojng né emér
dhe pér llogaring time,

Shtetasifsja ALBANA HYSEN XHELILAJ, bashkéshort/e K]

e Subjektit ROLANT HAMDI XHELILAJ

-

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjisiacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas té regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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